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neprezenceeohe teperfaqesuesit/eve te subjektit ---_J._·v_,...,_- _?_' A?_·_.e_:L-G_-·_·"'_v/_' ------ 

Sot, me· date /// I D l- ;ZD 2/: inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) 0 Ef\-/l/1J£:H Irv ( ~ J {fl,f. 70;1/ /Ll .e~ 2/9 ::J , pasi 
ushtruan njekontroll ne subjektin juridik I fizik /J~:2 £ /lJ:'.'.) 12E2/'J :J 1 

ne adresen · /})_p;;. ) >~CJ ( 1 ._,,_ .>t::Okf . ,;/l'J; •. h/ ~ ·au Jn.q::J;~ J~ 
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PROCESVERBAL. 
NR. o(J . DATE:lJ //();pl 202;- 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES { 

Ba.~u'.11' nc Ligji~ ~~· 9780,. date 16.07.20~7, "~er in~ekti~in dhe, njbrojtjen e territorit nga 
qide~1eiet e kun?erhgishme", 1 ndryshu~, nem/e~, 1o(. ~ . , ~1 <£1~111 O{/.::\.?#v / IJ{c!t~z/LC'vf J · ,)~ /uJ.uuut dfu rYvvt~J(ILUctf ~f , .· · ,i¢k< (/ !<. )f. !1£A"?' ~Pt/ 
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0002080 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIASHKODER l ·, t 

INSPEKTORATI TMBROJT JES SE TERRITQRIT 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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VENDOSA: 
Dei..min e kundervajtesit L (J / r f/d ,.-1 <' 2 o J?, ·· 

me prishjen e objektit te kunderligjshem , _f+--<-e_.,_*,0"-'~-'-.'--'1---'--r -'-li_,_[~-'-, -"-1-=-"'--'0"",~·",_.,l-'--r_,_t?-'-f'-~p~·o'-'·,_,_·1_!-~------- 
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PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. 41 '.:)~ Q DATE 42- I t22__ I 202S 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001150 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

BASHKIA SHKQDER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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